
SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____
2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Brendshme

Adresa Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë

Tel/Fax +355 42 247 865

E-mail www.mb.gov.al

Faqja e Internetit www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: procedurë e hapur

3. Objekti i kontratës: “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes se ushqimit (Katering) për Spitalin
Universitar të Traumës”

4. Fondi limit fondit 134,814,264 (njëqind e tridhjetë e katër milion e tetëqind e katërmbëdhjetë
mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSh.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Për një periudhe 3 (tre) vjeçare
nga data e lidhjes së kontratës.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15/03/2018 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al,

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :

Data: 15/03/2018 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al,
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